
                                                                                                                                

 
 Clasificación  : Open Girona BTT 2022 
 
 Lugar de celebración : LA JONQUERA         
 Fecha                : 13/03/22
 Clase de la prueba   : XC2    / BTT
 Distancia            :  19     Kms 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia
 ----------------------------------------------------------------------------------------
   1     579 PEREZ,Víctor         MA
   2     580 BIROSTA,GERARD       MA
   3     541 ESCOBAR,ABEL         MA
   4     287 ARTEMAN,PAU          JUNIO  RADIKALBIKES RACING TEAM   01:12:25     2:58 min.
   5     569 JUANOLA,Josep        MA
   6     555 BARNOLAS,GERARD      MA
   7     542 BATLLORI,Eloi        MA
   8     572 BACHS,ADRIÀ          MA
   9     294 FARRERO,PAU          JUNIO  IRONTECH TE
  10     577 BASART,PAU           MA
  11     549 MACIAS,JAVI          MA
  12     557 PADROS,SERGI       
  13     570 ROIG,SERGI           MA
  14     289 SITJA,ANIOL          JUNIO  RADIKALBIKES RACING TEAM   01:19:46    10:19 min.
  15     574 LLADO,ALEXANDRE      MA
  16     259 MOYANO,ALEIX         JUNIO  TERBIKES
  17     285 CAMPMOL,MARTI        JUNIO  ARTSPORT BANYOLES CLUB ES  01:21:54    12:2
  18     270 CAMPAS,BIEL          JUNIO  JUFRÉ VIC
  19     264 VENEGAS,MARC         JUNIO  AMUNT
  20     567 FERREIRA,VICTOR MANU MA
  21     575 CABALLERO,NÉSTOR     MA
  22     254 MASET,ADRIA          JUNIO  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    01:25:32    16:05 min.
  23     281 MIRALLES,JOSEP       JUNIO  BIK
  24     576 AHUMADA,JOSE LUIS    MA
  25     293 BARROSO,KILLIAN      JUNIO  JUFRÉ VIC
  26     292 CASABÓ,ORIOL         JUNIO  TERBIKES
  27     288 DORADO,YAGO          JUNIO  CAT BIKE CLUB CICLISTA     01:36:15    26:48 min.
  28     284 CORRAL,MARC          JUNIO  TERBIKES
  29     290 CEAMANOS,NIL         JUNIO  VIC
 
 Clasificación de : JUNIORS 
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     287 ARTEMAN,PAU          JUNIO  RADI
   2     294 FARRERO,PAU          JUNIO  IRONTECH TECNIC MENDIZ AM 01:16:26     4:01 min.
   3     289 SITJA,ANIOL          JUNIO  RADIKALBIKES RACING TEAM  01:19:46     7:21 min.
   4     259 MOYANO,ALEIX         
   5     285 CAMPMOL,MARTI        JUNIO  ARTSPORT BANYOLES CLUB ES 01:21:54     9:29 min.
   6     270 CAMPAS,BIEL          JUNIO  JUFRÉ VIC
   7     264 VENEGAS,MARC         JUNIO  AMUNT
   8     254 MASET,ADRIA          JUNIO  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA   01:25:32    13:07 min.
   9     281 MIRALLES,JOSEP       JUNIO  BIKE KIDS TBELLES TEAM    01:29:18    16:53 
  10     293 BARROSO,KILLIAN      JUNIO  JUFRÉ VIC
  11     292 CASABÓ,ORIOL         JUNIO  TERBIKES
  12     288 DORADO,YAGO          JUNIO  CAT BIKE CLUB CICLISTA    0
  13     284 CORRAL,MARC          JUNIO  TERBIKES
  14     290 CEAMANOS,NIL         JUNIO  VIC
 
 
 Clasificación de : MASTERS 30 
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     579 PEREZ,Víctor         MA
   2     580 BIROSTA,GERARD       MA
   3     541 ESCOBAR,ABEL         MA
   4     569 JUANOLA,Josep        MA

                                                                                                                                     

Clasificación  : Open Girona BTT 2022 - La Jonquera                                

Lugar de celebración : LA JONQUERA          
Fecha                : 13/03/22 
Clase de la prueba   : XC2    / BTT-Raid Open Territorial                

:  19     Kms - Promed     :  16.41  Kms/h. 

Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia
----------------------------------------------------------------------------------------

EZ,Víctor         MA-30  SURIA BICIS FIGUERES       01:09:27          
2     580 BIROSTA,GERARD       MA-30  ATLÈTIC AMER CLUB          01:09:32        5 seg.
3     541 ESCOBAR,ABEL         MA-30  CAMBRILS PENYA CICLOTURIS  01:12:17     2:50 min.
4     287 ARTEMAN,PAU          JUNIO  RADIKALBIKES RACING TEAM   01:12:25     2:58 min.
5     569 JUANOLA,Josep        MA-30  SURIA BICIS FIGUERES       01:13:30     4:03 min.
6     555 BARNOLAS,GERARD      MA-30  VOLTREGÀ CLUB CICLISTA     01:1
7     542 BATLLORI,Eloi        MA-30  BSIX-JORMAT                01:16:07     6:40 min.
8     572 BACHS,ADRIÀ          MA-30  TERBIKES-BAIX TER          01:16:07     6:40 min.
9     294 FARRERO,PAU          JUNIO  IRONTECH TECNIC MENDIZ AM  01:16:26     6:59 min.
10     577 BASART,PAU           MA-30  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU   01:16:50     7:23 min.
11     549 MACIAS,JAVI          MA-30  AYATS CYCLES CLUB          01:17:03     7:36 min.
12     557 PADROS,SERGI         MA-30  CICLES VIC CLUB CICLISTA   01:17:46     8:19 min.
13     570 ROIG,SERGI           MA-30  SURIA BICIS FIGUERES       01:18:46     9:19 min.
14     289 SITJA,ANIOL          JUNIO  RADIKALBIKES RACING TEAM   01:19:46    10:19 min.

LLADO,ALEXANDRE      MA-30  LEFA TEAM CLUB CICLISTA    01:20:07    10:40 min.
16     259 MOYANO,ALEIX         JUNIO  TERBIKES-BAIX TER          01:21:24    11:57 min.
17     285 CAMPMOL,MARTI        JUNIO  ARTSPORT BANYOLES CLUB ES  01:21:54    12:2
18     270 CAMPAS,BIEL          JUNIO  JUFRÉ VIC-ETB              01:22:13    12:46 min.
19     264 VENEGAS,MARC         JUNIO  AMUNT-TBIKES-BH            01:22:31    13:04 min.
20     567 FERREIRA,VICTOR MANU MA-30  BIKING POINT CLUB CICLIST  01:23:09    13:42 min.
21     575 CABALLERO,NÉSTOR     MA-30  BANYOLES CLUB CICLISTA     01:25:25    15:58 min.
22     254 MASET,ADRIA          JUNIO  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    01:25:32    16:05 min.
23     281 MIRALLES,JOSEP       JUNIO  BIKE KIDS TBELLES TEAM     01:29:18    19:51 min.
24     576 AHUMADA,JOSE LUIS    MA-30  LA TORRETA BIKE CLUB CICL  01:29:43    20:16 min.
25     293 BARROSO,KILLIAN      JUNIO  JUFRÉ VIC-ETB              01:29:49    20:22 min.

L         JUNIO  TERBIKES-BAIX TER          01:29:55    20:28 min.
27     288 DORADO,YAGO          JUNIO  CAT BIKE CLUB CICLISTA     01:36:15    26:48 min.
28     284 CORRAL,MARC          JUNIO  TERBIKES-BAIX TER          01:38:49    29:22 min.

290 CEAMANOS,NIL         JUNIO  VIC-ETB CLUB NATACIÓ       01:45:21    35:54 min.

-----------------------------------------------------------------------------------------
1     287 ARTEMAN,PAU          JUNIO  RADIKALBIKES RACING TEAM  01:12:25          min.
2     294 FARRERO,PAU          JUNIO  IRONTECH TECNIC MENDIZ AM 01:16:26     4:01 min.
3     289 SITJA,ANIOL          JUNIO  RADIKALBIKES RACING TEAM  01:19:46     7:21 min.

      JUNIO  TERBIKES-BAIX TER         01:21:24     8:59 min.
5     285 CAMPMOL,MARTI        JUNIO  ARTSPORT BANYOLES CLUB ES 01:21:54     9:29 min.
6     270 CAMPAS,BIEL          JUNIO  JUFRÉ VIC-ETB             01:22:13     9:48 min.

4 VENEGAS,MARC         JUNIO  AMUNT-TBIKES-BH           01:22:31    10:06 min.
8     254 MASET,ADRIA          JUNIO  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA   01:25:32    13:07 min.
9     281 MIRALLES,JOSEP       JUNIO  BIKE KIDS TBELLES TEAM    01:29:18    16:53 
10     293 BARROSO,KILLIAN      JUNIO  JUFRÉ VIC-ETB             01:29:49    17:24 min.
11     292 CASABÓ,ORIOL         JUNIO  TERBIKES-BAIX TER         01:29:55    17:30 min.
12     288 DORADO,YAGO          JUNIO  CAT BIKE CLUB CICLISTA    01:36:15    23:50 min.
13     284 CORRAL,MARC          JUNIO  TERBIKES-BAIX TER         01:38:49    26:24 min.
14     290 CEAMANOS,NIL         JUNIO  VIC-ETB CLUB NATACIÓ      01:45:21    32:56 min.

---------------------------------------------------------------------------
1     579 PEREZ,Víctor         MA-30  SURIA BICIS FIGUERES      01:09:27          
2     580 BIROSTA,GERARD       MA-30  ATLÈTIC AMER CLUB         01:09:32        5 seg.
3     541 ESCOBAR,ABEL         MA-30  CAMBRILS PENYA CICLOTURIS 01:12:17     2:50 min.
4     569 JUANOLA,Josep        MA-30  SURIA BICIS FIGUERES      01:13:30     4:03 min.
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La Jonquera                                 

Raid Open Territorial                 

Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
---------------------------------------------------------------------------------------- 

30  SURIA BICIS FIGUERES       01:09:27           
30  ATLÈTIC AMER CLUB          01:09:32        5 seg. 
30  CAMBRILS PENYA CICLOTURIS  01:12:17     2:50 min. 

4     287 ARTEMAN,PAU          JUNIO  RADIKALBIKES RACING TEAM   01:12:25     2:58 min. 
30  SURIA BICIS FIGUERES       01:13:30     4:03 min. 
30  VOLTREGÀ CLUB CICLISTA     01:15:03     5:36 min. 

JORMAT                01:16:07     6:40 min. 
BAIX TER          01:16:07     6:40 min. 
CNIC MENDIZ AM  01:16:26     6:59 min. 

30  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU   01:16:50     7:23 min. 
30  AYATS CYCLES CLUB          01:17:03     7:36 min. 
30  CICLES VIC CLUB CICLISTA   01:17:46     8:19 min. 
30  SURIA BICIS FIGUERES       01:18:46     9:19 min. 

14     289 SITJA,ANIOL          JUNIO  RADIKALBIKES RACING TEAM   01:19:46    10:19 min. 
30  LEFA TEAM CLUB CICLISTA    01:20:07    10:40 min. 

BAIX TER          01:21:24    11:57 min. 
17     285 CAMPMOL,MARTI        JUNIO  ARTSPORT BANYOLES CLUB ES  01:21:54    12:27 min. 

ETB              01:22:13    12:46 min. 
BH            01:22:31    13:04 min. 

ST  01:23:09    13:42 min. 
30  BANYOLES CLUB CICLISTA     01:25:25    15:58 min. 

22     254 MASET,ADRIA          JUNIO  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    01:25:32    16:05 min. 
E KIDS TBELLES TEAM     01:29:18    19:51 min. 

30  LA TORRETA BIKE CLUB CICL  01:29:43    20:16 min. 
ETB              01:29:49    20:22 min. 
BAIX TER          01:29:55    20:28 min. 

27     288 DORADO,YAGO          JUNIO  CAT BIKE CLUB CICLISTA     01:36:15    26:48 min. 
BAIX TER          01:38:49    29:22 min. 

ETB CLUB NATACIÓ       01:45:21    35:54 min. 

----------------------------------------------------------------------------------------- 
KALBIKES RACING TEAM  01:12:25          min. 

2     294 FARRERO,PAU          JUNIO  IRONTECH TECNIC MENDIZ AM 01:16:26     4:01 min. 
3     289 SITJA,ANIOL          JUNIO  RADIKALBIKES RACING TEAM  01:19:46     7:21 min. 

BAIX TER         01:21:24     8:59 min. 
5     285 CAMPMOL,MARTI        JUNIO  ARTSPORT BANYOLES CLUB ES 01:21:54     9:29 min. 

ETB             01:22:13     9:48 min. 
BH           01:22:31    10:06 min. 

8     254 MASET,ADRIA          JUNIO  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA   01:25:32    13:07 min. 
9     281 MIRALLES,JOSEP       JUNIO  BIKE KIDS TBELLES TEAM    01:29:18    16:53 min. 

ETB             01:29:49    17:24 min. 
BAIX TER         01:29:55    17:30 min. 

1:36:15    23:50 min. 
BAIX TER         01:38:49    26:24 min. 

ETB CLUB NATACIÓ      01:45:21    32:56 min. 

--------------------------------------------------------------------------- 
30  SURIA BICIS FIGUERES      01:09:27           
30  ATLÈTIC AMER CLUB         01:09:32        5 seg. 
30  CAMBRILS PENYA CICLOTURIS 01:12:17     2:50 min. 
30  SURIA BICIS FIGUERES      01:13:30     4:03 min. 



                                                                                                                                

   5     555 BARNOLAS,GERARD      MA
   6     542 BATLLORI,Eloi        MA
   7     572 BACHS,ADRIÀ          MA
   8     577 BASART,PAU           MA
   9     549 MACIAS,JAVI          MA
  10     557 PADROS,SERGI         MA
  11     570 ROIG,SERGI           MA
  12     574 LLADO,ALEXANDRE      MA
  13     567 FERREIRA,VICTOR MANU MA
  14     575 CABALLERO,NÉSTOR     MA
  15     576 AHUMADA,JOSE LUIS    MA
 

                                                                                                                                     

5     555 BARNOLAS,GERARD      MA-30  VOLTREGÀ CLUB CICLISTA    01:15:03
6     542 BATLLORI,Eloi        MA-30  BSIX-JORMAT               01:16:07     6:40 min.
7     572 BACHS,ADRIÀ          MA-30  TERBIKES-BAIX TER         01:16:07     6:40 min.
8     577 BASART,PAU           MA-30  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU  01:16:50     7:23 min.
9     549 MACIAS,JAVI          MA-30  AYATS CYCLES CLUB         01:17:03     7:36 min.
10     557 PADROS,SERGI         MA-30  CICLES VIC CLUB CICLISTA  01:17:46     8:19 min.
11     570 ROIG,SERGI           MA-30  SURIA BICIS FIGUERES      01:18:46     9:19 min.
12     574 LLADO,ALEXANDRE      MA-30  LEFA TEAM CLUB CICLISTA   01:20:07    10:40 min.
13     567 FERREIRA,VICTOR MANU MA-30  BIKING POINT CLUB CICLIST 01:23:09    13:42 min.

ÉSTOR     MA-30  BANYOLES CLUB CICLISTA    01:25:25    15:58 min.
15     576 AHUMADA,JOSE LUIS    MA-30  LA TORRETA BIKE CLUB CICL 01:29:43    20:16 min.
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30  VOLTREGÀ CLUB CICLISTA    01:15:03     5:36 min. 
JORMAT               01:16:07     6:40 min. 

BAIX TER         01:16:07     6:40 min. 
SPORTIU  01:16:50     7:23 min. 

30  AYATS CYCLES CLUB         01:17:03     7:36 min. 
30  CICLES VIC CLUB CICLISTA  01:17:46     8:19 min. 

SURIA BICIS FIGUERES      01:18:46     9:19 min. 
30  LEFA TEAM CLUB CICLISTA   01:20:07    10:40 min. 
30  BIKING POINT CLUB CICLIST 01:23:09    13:42 min. 
30  BANYOLES CLUB CICLISTA    01:25:25    15:58 min. 
30  LA TORRETA BIKE CLUB CICL 01:29:43    20:16 min. 


